
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1991 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Stowarzyszenia Gmin Małopolskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Kraków do Stowarzyszenia Gmin

Małopolskich.

§ 2.
Przedstawicielami Gminy Kraków na Walne Zebranie Założycielskie Członków

Stowarzyszenia są: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa i Prezydent Miasta Krakowa
albo upoważnione przez nich osoby spośród Radnych lub Członków Zarządu.

§ 3.
Zobowiązuje się Przedstawicieli Gminy do reprezentowania jej interesów,

informowania Rady na bieżąco o pracach organizacyjnych oraz przedstawienie Radzie
do ratyfikacji Statutu Stowarzyszenia i innych ustaleń (w tym także zobowiązań
finansowych).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Tadeusz KOŁACZYK


